Grabowka, Scultetus in \Vyczęrpy, J-Iolitor ejusdem vi~lae 

Molitor de Mirow de Argula alias de Niwka. Praedium mi

łitare in eadem villa. Scultetus in villa Kiedrzyn quas omnes 

et singuli manipulariter solvere tenebuntur, prout et antea sol

vebant Parocha ejusdem Ecclesiae. D. Jacobus Mosinski de 
prnedio suo in viJla Konopiska pecuniales Scultetus in villa 
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Rexowice, Wolny in vilła Konopiska, Soultetus in ville;\ 

Dzbów, D. Połitanski circa viam regiam Wierzchowisko. 

Nec non praedictum Mathiam Priorem praesentatum ad ipsam 

Ecclesiam Parochialem instituere et confirmare jusque pa

rochiale curamque animarum et administrationem Spiritu
ałium ac regimem temporałium ejusdem EccJesiae praefato 
Priori instituendo annectere et imponere, nec non Juspatro

natus ipsius ipsam Ecclesiam. per cessum vel decessum va

care contigerit asscribere et appropriare curaremns, prout 

et quemadmodum latius in litteris Serenitatis Nobis super hoc 

datis et confectis continetur et habetur. Quarum litterarum 
tenor sequitur et est talis. Casimirus Dei gratia Rex Polo

niae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae Dominus et 

Haeres. Reverendo in Christo Patri D~o Joanni Dei gratia 
Episcopo Cracovien. Unico Nobis dilecto affectum Regium 
et favorem. Reverende in Christo Pr. sincere nobis dilecte. 

Inlendit Honorabilis Petrus de Chorzenice Plebanus in Cz~slo

chova et Vladarius Cracoviensis ecclesiam par:_ochialem in Cz~ 

~tochowa Nostri juris patronatus Venerabilibus et Religiosis 

Matthiae Priori et Conventui Monasterii S. Mariae Cłari Mon
tis Ordinis Beati Pauli Primi Eremitae sub Reguła Beati Au
gustini resignare simpliciter et de plano Consensu Nostro 
ad id ·accedentc. Qua propter Vestram Paternitatem roga

mus, ut dum eadem eccłesia vacaverit, et eisdem et Conven

tui praedicto fuerit resignata velit eundem Priorem ad ean

dem ecclesiam in Częstochowa instituere et inveslire curam 

animarum, administrationem spirilualium et regimen tern-

. pOł·alium sibi et suo Conventui iu earlem committere ex suo 

30 
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officio Pastorałi, quibus Nos de jurepatronatus quod Nobis 

ad eandem Ecclesiam Parochialem in Częstochowa compe

tebat condesct"ndimus et hoc ipsum in eos• transfundimus, 

ąuantum in nobis est tenore praesentium mediante perpetuis 

ternporibus et in aevum Merudem ab altissimo obtinere -cu

pientes harum quibus Sigillum Nostrum est superappensum 

testimonio Litterarum. Datum in (ampo Złota Góra circa